
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/413/23 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 
publicznego i oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Trzciana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drugi etap postępowania rekrutacyjnego następuje w przypadku równorzędnych wyników 
uzyskanych w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu pierwszego etapu 
przedszkole (oddział przedszkolny) nadal będzie dysponowało wolnymi miejscami   

2. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego będą brane pod uwagę następujące kryteria:  
                      1) dziecko sześcioletnie objęte 
obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym 
- 25 punktów, 

2) dziecko pięcioletnie - 12 punktów, 

3) dziecko uczestniczyło w ubiegłorocznym postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola wskazanego we 
wniosku rekrutacyjnym jako pierwsze na liście wybranych przedszkoli i nie zostało przyjęte - 2 punkty, 

 

4) rodzeństwo dziecka uczestniczy w postępowaniu rekrutacyjnym do tego samego przedszkola - 3 punkty, 

5) miejscem realizacji obowiązku przedszkolnego i szkolnego rodzeństwa kandydata jest dana placówka - 3 
punkty, 

6) miejsce pracy lub prowadzenia działalności gospodarczej lub prowadzenia gospodarstwa rolnego 
rodziców/opiekunów prawnych kandydata znajduje się w obwodzie przedszkola - 3 punkty.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/172/21 Rady Gminy Trzciana z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzciana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9051



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9051


	UCHWAŁA NR XLIV/413/23 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-27T13:47:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




